平成23年４月26日

各 位

会 社 名 日本ゼオン株式会社

代表者名 代表取締役社長   古河 直純

 （コード：4205 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 南  忠幸

 （TEL．03－3216－1412）

平成23年３月期（第86期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年３月期（第86期）の１株当たり配当予想について、以下のとおり修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社の配当政策は、株主の皆様へ安定的、継続的に配当を行うことを基本方針としております。

このような方針のもとに、平成 23 年３月期の期末配当金につきましては、第２四半期末の配当金と同額の

1 株当たり４円とし、年間で８円を予想しておりましたが、平成 23 年３月期の通期業績や財務状況等を総合

的に勘案し、期末配当金の予想を1株当たり２円増配し６円に修正させていただきます。これにより、年間配

当金は１株当たり10円となり、前期（平成22年３月期）実績から４円増配となります。

本件は平成23年6月下旬開催予定の当社株主総会に付議する予定です。

 なお、平成24年３月期については、東日本大震災の影響等により、当社を取り巻く経済環境全般について

予想することが難しい状況が続いており、今後の当社業績に一定の影響が生ずる可能性があります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ４円00銭 ８円00銭

今 回 修 正 予 想 ６円00銭 10円 00銭

当 期 実 績 ４円00銭

前 期 実 績

（平成 22 年３月期）
０円00銭 ６円00銭 ６円00銭

以 上